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Professor E-mail Currículo Lattes  
Alberto Ayres Benicio alberto.benicio@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9640326870189542
Celina Kenia de Andrade celina.andrade@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5219518068474110
Décio Keher Marques decio.marques@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1186089442014208
Elza Paula Silva Rocha elza.rocha@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1762371597750921
Erick Leonardo Weil erick.weil@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2237422773708512
Etnã de Oliveira Lima etna.lima@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0084665523540895
Everton Luiz Candido Luiz everton.luiz@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4682466384090949
Gilberto Egydio dos Santos 
Júnior gilberto.santos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2312128630465009

Maria das Graças Freitas de 
Almeida maria.almeida@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9670868736410496

Marilei Rodrigues marilei.rodrigues@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2725128158308192
Renato Almeida de Oliveira renato.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7149083667194944
Ricardo Loureiro Soares ricardo.soares@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5584175044541580
Wesden de Almeida Borges wesden.borges@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5374308471115436
Wesley Borges Costa wesley.costa@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9730349928077198
 


